
 
 

UCHWAŁA NR XXV/141/2009 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI  

z dnia 19 czerwca  
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/75/2008 Rady Gminy Jordanów  
 Śląski w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
 planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi 
 Piotrówek. 
 
 
           Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku,  Dz. U. Nr 142 poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80 z 2003 roku 
 poz. 717 z późniejszymi zmianami), 
 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

§ 1 do uchwały Nr XV/75/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 kwietnia 
2009r.  otrzymuje następujące brzmienie: 
Rada Gminy przystępuje do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obrębu wsi Piotrówek na obszarze określonym na mapie w skali 
1:10 000 stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
W trakcie wykorzystania dokumentacji geodezyjno – kartograficznej 
otrzymanej 
 z Powiatowego Zakładu Katastralnego ustalono przebieg granicy 
obszaru wskazanego wcześniej, który nie obejmował całości obrębu 
geodezyjnego wsi Piotrówek. Stąd też należało prawidłowo wskazać na 
mapie obszar dla którego ma być sporządzony plan miejscowy 
zagospodarowania przestrzennego. 
 
 
 


